О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 28 декабря 2001 года N 1753

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2007 года N 367.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 марта
2009 года № 376
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.03.2009 №
376 (вводится в действие с 01.01.2009).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 28 постановление
декабря 2001 года N 1753 "Об утверждении Перечня международных и
государственных организаций, зарубежных неправительственных общественных
организаций и фондов, предоставляющих гранты" (САПП Республики Казахстан,
2001 г., N 49-50, ст. 589) следующие дополнения:
      в международных и государственных организаций, зарубежных Перечне
неправительственных общественных организаций и фондов, предоставляющих
гранты, утвержденном указанным постановлением:
      раздел "Государственные организации:" дополнить пунктом 76-3 следующего
с о д е р ж а н и я :
      " 7 6 - 3 .  М у н и ц и п а л и т е т  А б у - Д а б и " ;
      раздел "Зарубежные неправительственные общественные организации и
фонды" дополнить пунктом 154 следующего содержания:
      "154. Благотворительно-гуманитарная организация имени Заида Бин Султан
Аль-Нахаяна".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан